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Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaZamárdi, Fő u. 115. Horváth Mirjam 8 Benkő Margit 20 18 57 95

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Szegedi u. 4-6.Kátai Kamilla 8 Dancsi Györgyné 20 17 57 94

Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utca 2-4.Németh Alexander Zsolt 8 Stefanicsné Bőhm Katalin 19 19 55 93

Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utcai 2-4.Tullner Flóra 8 Stefanicsné Bőhm Katalin 20 18 54 92

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Máthé Kincső Eszter 8 Nagyné Dömös Erika 19 16 57 92

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Börcsök Polli Zsófia 8 Kovács Tibor 20 18 53 91

Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utca 2-4.Schütz Brúnó 8 Nagyné Kovács Ildikó 18 17 55 90

Bács-Kiskun Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Kozma Krisztina 8 Novák Lászlóné 19 16 54 89

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600 Vác, Nagymező u. 14.Bálint László 8 Zsigmond Ildikó 20 19 50 89

Pest Herceghalmi Általános Iskola2053 Herceghalom, Gesztenyés utca 15.Górecka Liliana 8 Cserháti Andrea 20 17 52 89

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola8600 Siófok, Március 15. park 2.Habi Nikolett 8 Pálné Cserjés Györgyi 19 18 52 89

Vas Brenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kolllégium9700 Szombathely, Táncsics Mihály u. 48.Andor Júlia 8 Domján Péterné 18 19 52 89

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Sipos Dorka 8 Pilling Adrien 18 19 51 88

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600 Vác, Nagymező u. 14.Bánföldi Ádám 8 Zsigmond Ildikó 19 19 50 88

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola8600 Siófok, Március 15. park 2.Séfel Fanni 8 Pálné Cserjés Györgyi 18 19 51 88

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Bozó Zsuzsanna 8 Fülöp Tünde 18 19 50 87

Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium, Ált. Isk. Óvoda és Koll.5630 Békés, Szánthó A. u. 3.Balog Gábor 8 Balog Vilmos 17 19 51 87

Csongrád SZTEJKI Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Sáfár Szintia 8 Hack Ibolya 16 19 52 87

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Balogh Bálint 8 Gulyás Eleonóra 18 19 50 87

Tolna Sztárai Mihály Gimnázium7130 Tolna, Bajcsy-Zs. u.73.Szücs Péter 8 Szabolcskáné Szentes Ilona 16 16 55 87

Tolna Petőfi S.Ev.Gimn. Bonyhád, Kossuth u. 4.-6.Czárth Csenge Zsófia 8 dr Antóni Judit 17 19 51 87

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Lázár Bence 8 Nagyné Dömös Erika 17 17 53 87

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse szabadság tér 13.Rónay Alíz 8 László Ildikó 19 16 51 86

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Tilimpás Laura 8 Kovács Tibor 18 17 50 85

Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola és AMI4080 Hajdúnánás Óvoda út 2-10.Varga Fruzsina 8 Vargáné Papp Júlia 18 18 49 85

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz út 1/aHiloczki Noémi 8 Kovács Gabriella 13 19 53 85

Somogy Zamárdi fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Zamárdi, Fő u. 115 Walter Dominika 8 Benkő Margit 18 14 53 85

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Tompa Eszter 8 Németh Zoltánné Szántó Erika 20 17 48 85

Zala Eötövs József és Liszt Ferenc Általános Iskola8900 Zalaegerszeg, Köztársaság útja 68.Szabó Patrícia 8 Fiszter Ferencné 18 16 51 85

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Számú Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye5700 Gyula, Nürnbergi utca 2.Ottlakán Áron 8 Tóthné Bodó Mária 15 17 52 84

Fejér Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola2060 Bicske, Szent István út 42.Szabó Laura 8 Moldován Katalin 17 20 47 84

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Kecskés Lilla 8 Száger Erika 18 16 50 84

Zala Keszthelyi Vajda János Gimnázium8360 Keszthely Fő tér 9.Tóth Veronika 8 Szabó Edit 17 19 48 84

Hajdú-Bihar DRK Dóczy Gimnáziuma Debrecen Kossuth u. 35. 4024Borsos Réka 8 Szilágyi Valéria Éva 14 17 52 83

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Bercsényi Gábor 8 Száger Erika 17 18 48 83

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Kecskés Balázs 8 Száger Erika 16 16 51 83



Pest Szent Kereszt Kat. Ált.Isk. és Óvoda2700 Cegléd Pesti út 2-4.Vágó Sándor 8 Bogádiné Velkey Katalin 19 19 45 83

Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth L. u. 67.Lendvai Leona 8 Szabó Tamásné 16 18 49 83

Bács-Kiskun Dusnok-Fajsz Általános Iskola6353 Dusnok, Köztársaság u. 20-22.Mihalik Emőke 8 Gorbay-Nagy Éva 18 17 47 82

Bács-Kiskun Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola6300 Kalocsa, Jókai Mór utca 1.Faragó Gréta 8 Bartáné Rácz Irén 17 17 48 82

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz út 1/aBartalis Zsófia 8 Kovács Gabriella 18 17 47 82

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Hamburger Panna 8 Nagyné Dömös Erika 20 18 44 82

Bács-Kiskun Kalocsai Fényi Gyula Ált. Isk.6300 Kalocsa Jókai u. 1.Sztakó Szilárd 8 Kovácsné Bényi Ilona 16 18 47 81

Heves Tarnamérai Általános Iskola3284 Tarnaméra Dobó út 1./bPáli Petra 8 Kassáné Dér Gizell 17 15 49 81

Heves Eötvös József Református Oktatási Központ3360 Heves Dobó út 29.Jakab Martin 8 Bardiné Bohács Anikó 17 18 46 81

Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8200 Veszprém, Botev utca 2.Szilágyi Eszter 8 Kovács Szilvia 20 18 43 81

Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8200 Veszprém, Botev utca 2.Berzsenyi Bence 8 Szabóné Lovasi Ágnes 20 19 42 81

Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8200 Veszprém, Botev utca 2.Soós Georgina 8 Szabóné Lovasi Ágnes 20 14 47 81

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 25.Baki Florentin 8 Kovács Lívia 17 17 47 81

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium7621 Pécs Mária u. 2-4.Götz Máté 8 Andok Zita 19 15 46 80

Csongrád Szegedi Orczy István Általános Iskola6791 Szeged, Szent János tér 2-4.Francia Csaba 8 Bajdik Zoltán 16 14 50 80

Fejér Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola2060 Bicske, Szent István út 42.Grósz Dominika 8 Moldován Katalin 17 18 45 80

Nógrád Hesz Mihály Általános Iskola2642 Nógrád Vasút sor 9.Turda Luca Szaffi 8 Kovács Ágnes 13 17 50 80

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium és Kollégium2170 Aszód, Régész u. 34.Kelemen Luca 8 Ruzsinszki Péter 20 17 43 80

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Kovács Nóra 8 Németh Zoltánné Szántó Erika 18 19 43 80

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Pádár Kristóf 8 Tóthné Hlavács Mária 15 15 49 79

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Koleszár Csoma 8 Fodor Mónika 18 17 44 79

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaZamárdi, Fő u. 115. Csonka Regina 8 Benkő Margit 18 13 48 79

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Dömötör András 8 Nagyné Molnár Sarolta 18 16 45 79

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Szabolcsi Petra 8 Szegedi Anikó 13 17 49 79

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium7621 Pécs Mária u. 2-4.Győrfi Sarolta 8 Kádár Edit 14 18 46 78

Csongrád SZTEJKI Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Dimovics Laura Teréz 8 Bertáné Takács Erika 17 17 44 78

Csongrád SZTEJKI Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Berta Brigitta 8 Kisné Király Mária 19 16 43 78

Hajdú-Bihar DRK Dóczy Gimnáziuma Debrecen Kossuth u. 35. 4024Békési Ábel 8 Hodossy-Takács Krisztina 16 19 43 78

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk.2600 Vác, Nagymező u. 14.Ökrös Bence 8 Zsigmond Ildikó 18 16 44 78

Pest Deák Téri Evangélikus Gimnázium1052 Budapest, Sütő u. 1.Réti Eszter Boglárka 8 Fehér Charlotte 18 17 43 78

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola8600 Siófok, Március 15. park 2.Onódy Márton 8 Pálné Cserjés Györgyi 18 14 46 78

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola8600 Siófok, Március 15. park 2.Fehérvári Anna 8 Huber Józsefné 17 13 48 78

Tolna BÁI Vörösmarty Mihály Tagintézmény7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7.Sánta Dalma 8 Horváthné Bék Mária 14 16 48 78

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola Grundschule7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.Kovács Kitti 8 Horváthné Rikk Magdolna 18 17 43 78

Vas Brenner János Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 9700 Szombathely, Táncsics Mi. u. 48Hábetler Annamária 8 Tangl Lászlóné 17 14 47 78

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 25.Jóna Rozina 8 Bereczné Takács Judit 19 15 44 78

Zala Keszthelyi Vajda János Gimnázium8360 Keszthely Fő tér 9.Benczik Boglárka 8 Szabó Edit 13 17 48 78

Zala Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola8900 Zalaegerszeg, Köztársaság útja 68.Tornyos Kíra 8 Konrádné Mózer Erika 16 15 47 78

Zala Eötövs József és Liszt Ferenc Általános Iskola8900 Zalaegerszeg, Köztársaság útja 68.Karakai Fanni 8 Fiszter Ferencné 18 14 46 78



Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Szilágyi Anna 8 Dévayné Szabó Éva 18 18 41 77

Csongrád Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Újj Zsuzsanna 8 Fári Andrea 17 15 45 77

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Sarkadi-Nagy Petra 8 Dévayné Szabó Éva 18 16 43 77

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár, Budai út 7.Hederics Bálint 8 Gajda Péter 16 17 44 77

Kolozs Apáczai Csere János Elméleti LíceumKirály utca 26 Kundi Erzsébet - Ilona 8 Dohi Zsuzsa 13 15 49 77

Kolozs Apáczai Csere János Elméleti LíceumKirály utca 26 Góber Boglárka 8 Dohi Zsuzsa 13 20 44 77

Pest Deák Téri Evangélikus Gimnázium1052 Budapest, Sütő u. 1.Réri Eszter Anna 8 Fehér Charlotte 15 17 45 77

Pest Szobi Fekete István Általános Iskola Vámosmikolai Általános Tagiskolája2635 Vámosmikola Huszár utca 63.Dénes Eszter 8 Pintér Alexandra 15 17 45 77

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.Vajtai Sára 8 Száger Erika 14 17 46 77

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola8600 Siófok, Március 15. park 2.Jankovics Lídia 8 Huber Józsefné 16 15 46 77

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Molnár Zsófia 8 Kövecses Varga Lajosné 18 17 42 77

Tolna Petőfi S. Ev. Gimn. Bonyhád, Kossuth u. 4.-6.Berger Zsófia 8 dr Antóni Judit 18 18 41 77

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Weisz Annamária 8 Szikszai Ágnes 20 11 46 77

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium7621 Pécs Mária u. 2-4.Hangay Laura 8 Kádár Edit 17 14 45 76

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Seregélyes Viktória 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka 17 18 41 76

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vértanú u. 1.Boros Andrea 8 Gargya Antalné 13 18 45 76

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Nagy Emese 8 Willinger Ágnes 18 15 43 76

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola8600 Siófok, Március 15. park 2.Szél Anikó 8 Huber Józsefné 20 15 41 76

Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Kiss Levente 8 Szücs Gáborné 20 17 39 76

Tolna Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium7191 Hőgyész, Fő u.1-3.Folkmann Ákos 8 Pfaff Károlyné 17 18 41 76

Tolna Zombai Általános Iskola 7173 Zomba, Rákóczi u. 84.Stier Zsófia 8 Takácsné Köteles Anikó 14 16 46 76

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Ganczer  Flóra 8 Gubik András 17 18 41 76

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Tóth Zsófia 8 Szikra Ágnes 17 13 46 76

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium7621 Pécs Mária u. 2-4.Balázs Anna 8 Kádár Edit 15 16 44 75

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Pulics Apollónia 8 Varga Noémi 18 16 41 75

Csongrád Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium6725 Szeged, Szentháromság u. 70-76.Lázár Luca 8 Kulácska Anna 18 18 39 75

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium és Kollégium2400 Dunaújváros Dózsa György út 15/ASchmidt Anna 8 Papp Orsolya 17 14 44 75

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Bérces Marcell 8 Nagyné Molnár Sarolta 17 17 41 75

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.Tóth Cecília 8 Szupkai-Papp Mária 15 18 42 75

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky utca 21.Takács Titanilla 8 Fenyvesiné Mándli Andrea 20 15 40 75

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Csizma Szilvia 8 Bozovic Zsuzsanna 19 18 38 75

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Varga Martina 8 Németh Zoltánné Szántó Erika 19 17 39 75

Zala Keszthelyi Vajda János Gimnázium8360 Keszthely Fő tér 9.Pontyos Kata 8 Szabó Edit 7 18 50 75

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 25.Varga Vivien 8 Bereczné Takács Judit 17 16 42 75

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.Kristóf Napsugár 8 Barabás Irén 14 14 46 74

Fejér Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola2060 Bicske, Szent István út 42.Szűk Tímea 8 Moldován Katalin 15 14 45 74

Győr-Moson-SopronBerzsenyi Dániel Evangélikus Gimnázium9400 Sopron Széchenyi tér 11.Tóth Dorina Márta 8 Törzsök Emilné 16 19 39 74

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske Szováti u. 2.Homoki Viktória 8 Balázs Éva 18 15 41 74

Heves Egri Balassi Bálint Általános Iskola3300 Eger, Malomárok u. 1.Fülöp Zita 8 Scheiliné Varga Marianna 18 19 37 74



Jász-Nagykun-SzolnokJÁI Petőfi Sándor Ált. Isk. Tagint.5143 Jánoshida, Iskola út 2.Kajos Ráhel Csenge 8 Horváthné Szabó Katalin 17 18 39 74

Kolozs János Zsigmond Unitárius Kollégium21 Decembrie 9. számDimény Kristóf 8 Bucur Tünde Csilla 20 11 43 74

Pest Szent Kereszt Kat. Ált.Isk. és Óvoda2700 Cegléd Pesti út 2-4.Koncz Benő 8 Bogádiné Velkey Katalin 14 17 43 74

Somogy Zamárdi Fekete István általános Iskola és alapfukú Művészeti IskolaZamárdi, fő u. 115. Boti Eszter 8 Benkő Margit 18 16 40 74

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza, Szent István u. 17-19.Simon Nikolett 8 Homoródi Antalné 20 10 44 74

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Eigner Luca 8 Klézli Mária 14 17 43 74

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Tóth Tímea 8 Nagyné Dömös Erika 17 16 41 74

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Lents Boglárka 8 Németh Zoltánné Szántó Erika 18 15 41 74

Bács-Kiskun Kiskőrösi Petőfi S. Ev. 6200 Kiskőrös Árpád u. 4.Nagy Nóra 8 Horváth Kinga 17 19 37 73

Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium, Ált. Isk. Óvoda és Koll.5630 Békés, Szánthó A. u. 3.Szilágyi Gábor 8 Beinschródtné Kecskeméti Krisztina17 14 42 73

Csongrád Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Szabó Bence 8 Fári Andrea 15 11 47 73

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Németh Péter 8 Nagyné Molnár Sarolta 14 17 42 73

Tolna Szent József Iskolaközpont7100 Szekszárd, Garay tér 9.Vesztergombi András 8 Bertáné Hargitai Margaréta 20 18 35 73

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Laták Marcell 8 Gubik András 14 16 43 73

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Kövesi Kincső 8 Szegedi Anikó 16 17 40 73

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky utca 21.Koós Réka 8 Fenyvesiné Mándli Andrea 17 15 41 73

Veszprém Veszprémi Báthory István Általános Iskola és Köznevelési Típusú Sportiskola8200 Veszprém, Halle u. 10.Horváth Adriána 8 Novák-Rippel Melinda 18 17 38 73

Zala Csány-Szendrey Általános Iskola és AMI8360 Keszthely, Fodor u. 43.Kovács Szimonetta 8 Somogyi Józsefné Maár Ágnes 11 18 44 73

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Pikó Boglárka 8 Zámori Ida 17 16 39 72

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Szegedi u. 4-6.Varga Lili 8 Dancsi Györgyné 18 8 46 72

Csongrád Szegedi Orczy István Általános Iskola6791 Szeged, Szent János tér 2-4.Nagy Márton Andor 8 Kiss Györgyi 16 17 39 72

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnáziium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár, Budai út 7.Bánfalvi Borbála 8 Ivanics László 18 15 39 72

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium és Kollégium2400 Dunaújváros Dózsa György út 15/ANagy Lilien 8 Papp Orsolya 15 16 41 72

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium és Kollégium2400 Dunaújváros Dózsa György út 15/ARuff Tamás 8 Papp Orsolya 14 16 42 72

Hajdú-Bihar DRK Dóczy Gimnáziuma Debrecen Kossuth u. 35. 4024Dremák Csenge 8 Hodossy-Takács Krisztina 12 17 43 72

Heves Berze Nagy János Gimnázium3203 Gyöngyös, Kossuth 33.Nagy Kristóf 8 Bányainé Szalai Edina 10 18 44 72

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Lóki Hanna 8 Gubik András 16 14 42 72

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Zsilák Balázs Zoltán 8 Nagyné Dömös Erika 16 13 43 72

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Bozovic Zorka 8 Bozovic Zsuzsanna 18 16 38 72

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Tasi Rita 8 László Ildikó 20 15 36 71

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Bozó Szabina 8 Fülöp Tünde 16 18 37 71

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700 Gyula, Szt. István út 29.Molnár Csenge 8 Fülöp Tünde 16 15 40 71

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár, Budai út 7.Ribi Nóra 8 Gajda Péter 14 17 40 71

Fejér Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola2060 Bicske, Szent István út 42.Markella Balázs 8 Moldován Katalin 14 19 38 71

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske Szováti u. 2.Papp Mónika 8 Kovácsné Katona Irma 11 17 43 71

Heves Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola3000 Hatvan, Géza fejedelem u. 2.Sima Tamás 8 Mózes Ildikó 17 14 40 71

Heves Tarnamérai Általános Iskola3284 Tarnaméra Dobó út 1./bBolyhos Dóra 8 Kassáné Dér Gizell 9 18 44 71

Kolozs János Zsigmond Unitárius Kollégium21 Decembrie 9. számKálmán Réka Orsolya 8 Bucur Tünde Csilla 10 19 42 71

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Ált. Isk. 2900 Komárom, Csillag ltp. 16.Varga Anita 8 Simon Ildikó 15 17 39 71



Pest Budapest XV. Kerületi Kossuth Lajos Általános Iskola1151Budapest, Kossuth u. 53.Mihályi Nóra 8 Hudákné Bihari Katalin 17 16 38 71

Pest Szent Kereszt Kat. Ált.Isk. és Óvoda2700 Cegléd Pesti út 2-4.Veres Viktória 8 Bogádiné Velkey Katalin 17 19 35 71

Pest Hartyán Általános Iskola 1157. Budapest, Hartyán köz 2-4Garai Barbara 8 Szűcs Ivett 14 12 45 71

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Fehér Anna 8 Nagyné Molnár Sarolta 10 17 44 71

Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Apáti Letícia 8 Szücs Gáborné 16 18 37 71

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Bősze Krisztina 8 Klézli Mária 16 16 39 71

Tolna D-B-M Általános Iskola AMI és Gimnázium Magyar László Gimnáziuma7020 Dunaföldvár, Templom u. 5.Békési Arianne 8 Kernné Rujder Erzsébet 13 18 40 71

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Schultz Emma Flóra 8 Nagyné Dömös Erika 19 16 36 71

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.Fülöp Petra 8 Bozovic Zsuzsanna 14 18 39 71

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi u. 49-53.Szalai Levente 8 Gyenese Viktória 16 17 38 71

Bács-Kiskun Kiskőrösi Petőfi S. Ev. 6200 Kiskőrös Árpád u. 4-Fodor Bálint 8 Horváth Kinga 15 17 38 70

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Ipacs-Szabó Noémi 8 Kovács Edit 17 12 41 70

Bács-Kiskun Kiskunhalasi Felsővárosi Általános Iskola6400 Kiskunhalas, Szabadság ér 6.Urfi László 8 Hegyes Emőke 14 17 39 70

Csongrád Szegedi Orczy István Általános Iskola6791 Szeged, Szent János tér 2-4.Csebella Zsófia 8 Bajdik Zoltán 16 11 43 70

Csongrád SZTEJKI Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Gáspár Eszter 8 Bertáné Takács Erika 17 17 36 70

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Kupi Martina 8 Gulyás Eleonóra 14 15 41 70

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Hardi Laura 8 Kövecses Varga Lajosné 16 13 41 70

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Takács Ágnes 8 Gubik András 17 15 38 70

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola Grundschule7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.Szabó Dániel 8 Horváthné Rikk Magdolna 16 18 36 70

Veszprém Veszprémi Báthory István Általános Iskola és Köznevelési Típusú Sportiskola8200 Veszprém, Halle u. 10.Farkas Réka 8 Novák-Rippel Melinda 20 11 39 70

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg Zárda u. 25.Kristó Dalma Zsófia 8 Bereczné Takács Judit 18 16 36 70

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Gazsó Hanna 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka 13 17 39 69

Csongrád Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.Túri Zsolt Ferenc 8 Fári Andrea 13 16 40 69

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.Gáspár Vivien 8 Tóthné Hlavács Mária 15 16 38 69

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Olajos Jázmin 8 Kiss Edit 17 10 42 69

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz út 1/aDemkó Diána 8 Kovács Gabriella 11 15 43 69

Pest Budapest XV. Kerületi Kossuth Lajos Általános Iskola1151Budapest, Kossuth u. 53.Mihályi Péter 8 Hudákné Bihari Katalin 15 13 41 69

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Durbák Eszter 8 Gulyás Eleonóra 16 18 35 69

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030, Paks Szentháromság tér 1.Szitkovits Bianka 8 Ványiné Németh Ildikó 11 13 45 69

Tolna D-B-M Általános Iskola AMI és Gimnázium Magyar László Gimnáziuma7020 Dunaföldvár, Templom u. 5.Bertalan Domonkos 8 Kernné Rujder Erzsébet 13 13 43 69

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola Grundschule7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.Szalai Szonja 8 Csizmaziáné Elter Emőke 14 17 38 69

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Makarész Dániel 8 Nagyné Dömös Erika 16 11 42 69

Veszprém Veszprémi Báthory István Általános Iskola és Köznevelési Típusú Sportiskola8200 Veszprém, Halle u. 10.Baglyas Petra 8 Kovácsné Györke Katalin 17 13 39 69

Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Bujdosó Gréta 8 László Ildikó 19 14 35 68

Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium, Ált. Isk. Óvoda és Koll.5630 Békés, Szánthó A. u. 3.Varga Levente 8 Beinschródtné Kecskeméti Krisztina15 17 36 68

Fejér Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola2060 Bicske, Szent István út 42.Kiripolszki Mária 8 Szabó Lászlóné 14 16 38 68

Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Általános Iskola4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Fehérvári Dóra 8 Nyustiné Nagy Marianna 18 16 34 68

Nógrád Hesz Mihály Általános Iskola2642 Nógrád Vasút sor 9.Czáder Tifani 8 Kovács Ágnes 5 17 46 68

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Juhász Réka 8 Pilling Adrien 18 11 39 68



Somogy Fodor András Általános Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Horváth Nikoletta 8 Szücs Gáborné 16 15 37 68

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.Ujhelyi Dóra 8 Rubóczkiné Pekó Brigitta 16 16 36 68

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030, Paks Szentháromság tér 1.Szabó Zalán 8 Ványiné Németh Ildikó 10 16 42 68

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Posta Endre Hunor 8 Klézli Mária 16 16 36 68

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.Vojnity Nóra Anna 8 Nagyné Dömös Erika 18 18 32 68

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky utca 21.Domokos Anna 8 Fenyvesiné Mándli Andrea 19 15 34 68

Zala Keszthelyi Vajda János Gimnázium8360 Keszthely Fő tér 9.Németh Johanna 8 Szabó Edit 10 18 40 68

Pest Szent Kereszt Kat. Ált.Isk. és Óvoda2700 Cegléd Pesti út 2-4.Ecseri Flóra 8 Bogádiné Velkey Katalin 18 17 32 67

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola8600 Siófok, Március 15. park 2.Rátkai Anna 8 Huber Józsefné 18 14 35 67

Somogy Zamárdi Fekete István általános iskola és Alapfokú Művészeti IskolaZamárdi, Fő u. 115. Csehi Gréta 8 Benkő Margit 15 13 39 67

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Csongrádi Réka 8 Gubik András 14 16 37 67

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Tóth Diána 8 Szegedi Anikó 14 18 35 67

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Szegedi u. 4-6.Nagy-György Zoltán 8 Dancsi Györgyné 15 12 39 66

Heves Egri Balassi Bálint Általános Iskola3300 Eger, Malomárok u. 1.Pálinkás Petra 8 Scheiliné Varga Marianna 10 17 39 66

Jász-Nagykun-SzolnokJÁI Petőfi Sándor Ált. Isk. Tagint.5143 Jánoshida, Iskola út 2.Sziráki Péter 8 Horváthné Szabó Katalin 13 15 38 66

Nógrád Hesz Mihály Általános Iskola2642 Nógrád Vasút sor 9.Szomszéd Nikolett 8 Kovács Ágnes 8 16 42 66

Pest Szent Kereszt Kat. Ált.Isk. és Óvoda2700 Cegléd Pesti út 2-4.Sebők Vivien 8 Bogádiné Velkey Katalin 18 17 31 66

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Varga Botond 8 Gulyás Eleonóra 17 16 33 66

Tolna PTE Illyés Gyula Gyakorlóiskola, AMI és Gyakorlóóvoda7100 Szekszárd, Mátyás k. u. 5.Markó Tamás 8 Kárpáti Gyöngyi 13 15 38 66

Tolna Sztárai Mihály Gimnázium7130 Tolna, Bajcsy-Zs. u.73.Szél Metta 8 Szabolcskáné Szentes Ilona 14 17 35 66

Tolna Sztárai Mihály Gimnázium7130 Tolna, Bajcsy-zs. u.73.Ványi Zsófia 8 Szabolcskáné Szentes Ilona 12 16 38 66

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Kovács Panna 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka 16 13 36 65

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Pribelszki Boglárka 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka 13 16 36 65

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár, Budai út 7.Salavecz Viktor 8 Ivanics László 14 15 36 65

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Naszvadi Péter 8 Gulyás Eleonóra 9 17 39 65

Tolna Paksi Bezerédj Általános IskolaPaks, Szentháromság tér 1.Kasi Anna 8 Ványiné Németh Ildikó 14 13 38 65

Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske Szováti u. 2.Orbán Regina 8 Balázs Éva 12 13 39 64

Heves Berze Nagy János Gimnázium3204 Gyöngyös, Kossuth 33.Boldog Regina 8 Bányainé Szalai Edina 10 17 37 64

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Raport Kata 8 Gulyás Eleonóra 15 15 34 64

Tolna D-B-M Általános Iskola AMI és Gimnázium Magyar László Gimnáziuma7020 Dunaföldvár, Templom u. 5.Hegedűs Rebeka 8 Kernné Rujder Erzsébet 14 17 33 64

Győr-Moson-SopronBerzsenyi Dániel Evangélikus Gimnázium9400 Sopron Széchenyi tér 11.Márkus Molly 8 Törzsök Emilné 18 12 33 63

Heves Berze Nagy János Gimnázium3202 Gyöngyös, Kossuth 33.Dancsok Noémi 8 Bányainé Szalai Edina 9 18 36 63

Kolozs Apáczai Csere János Elméleti LíceumKirály utca 26 Ilyés Anna - Boróka 8 Dohi Zsuzsa 15 17 31 63

Pest Szent Kereszt Kat. Ált.Isk. és Óvoda2700 Cegléd Pesti út 2-4.Mercz Dorina 8 Bogádiné Velkey Katalin 17 18 28 63

Pest Budapest-Fasori Evangélikus Gimnázium1071 Budapest, Városligeti fasor 17-21.Teleki Petra 8 Balázsné Bényi Erika 16 15 32 63

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u. 33.Papp Evelin 8 Nagyné Molnár Sarolta 14 11 38 63

Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky utca 21.Gubics Ádám 8 Fenyvesiné Mándli Andrea 19 4 40 63

Bács-Kiskun Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola6300 Kalocsa, Jókai Mór utca 1.Mari Patrícia 8 Bartáné Rácz Irén 18 17 27 62

Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium, Ált. Isk. Óvoda és Koll.5630 Békés, Szánthó A. u. 3.Borbély Petra 8 Földesi Magdolna 16 11 35 62



Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth út 6.Balog Luca 8 Kovácsné Medve Mária 13 14 35 62

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Konecsni Kata 8 Pilling Adrien 12 14 36 62

Pest Móra Ferenc Általános Iskola1144. Bp., Újváros park 2.Forgács Bianka 8 Dudásné Bán Valéria 15 13 34 62

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola Grundschule7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.Korsós Anna Nóra 8 Horváthné Rikk Magdolna 15 18 29 62

Tolna Bonyhádi Általános Iksola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola. Széchenyi István Általános Iskola7150 Bonyhád, Fáy ltp. 34.Lórencz Nóra 8 Márton Antal 13 15 34 62

Tolna Paksi Deák ferenc Általános Iskola 7 Fritz Bálint 8 Ludmann Ildikó 13 15 34 62

Csongrád Szegedi Orczy István Általános Iskola6791 Szeged, Szent János tér 2-4.Tímár Zsombor 8 Kiss Györgyi 17 15 29 61

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.Kurcsics Martina Gréta 8 Barabás Irén 9 11 41 61

Heves Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony Szabadság út 33.Lóczi Boglárka 8 Fejes Ildikó 12 12 37 61

Heves Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola3000 Hatvan, Géza fejedelem u. 2.Páljános Inez 8 Mózes Ildikó 10 18 33 61

Pest Biatorbágyi Általános Iskola2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.Zentai Gábor 8 Willinger Ágnes 11 14 36 61

Pest Szent Kereszt Kat. Ált.Isk. és Óvoda2700 Cegléd Pesti út 2-4.Tóth Domonkos 8 Bogádiné Velkey Katalin 19 14 28 61

Tolna Vörösmarty Mihály Általános Iskola7084 Pincehely Vörösmarty tér 8.Borsi Kitti 8 Bíró Zoltánné 12 16 33 61

Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth út 6.Medve Rita 8 Kovácsné Medve Mária 7 15 38 60

Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth út 6.Gyarmati Andrea Dóra 8 Kovácsné Medve Mária 11 14 35 60

Pest Móra Ferenc Általános Iskola1144. Bp., Újváros park 2.Gerencsér Noémi 8 Kosztyáné Pál Barbara 14 15 31 60

Somogy Siófoki Beszédes József Általános Iskola8600 Siófok, Szépvölgyi u. 2.Buday Roberta 8 Gulyás Eleonóra 12 14 34 60

Tolna Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola. Széchenyi István Általános Iskola7150 Bonyhád, Fáy ltp. 34.Karancsi Noémi 8 Márton Antal 8 12 40 60

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Fabó Csenge 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka 14 15 30 59

Heves Egri Balassi Bálint Általános Iskola3300 Eger, Malomárok u. 1.Kovács Antónia 8 Scheiliné Varga Marianna 12 11 36 59

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.Loboda Izabella 8 Gubik András 13 12 34 59

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030, Paks Szentháromság tér 1.Mukli Balázs 8 Ványiné Németh Ildikó 11 14 34 59

Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium, Ált. Isk. Óvoda és Koll.5630 Békés, Szánthó A. u. 3.Soós Tamás 8 Beinschródtné Kecskeméti Krisztina15 14 29 58

Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Általános Iskola4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Darcsi Anita 8 Nyustiné Nagy Marianna 12 14 32 58

Csongrád Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium6725 Szeged, Szentháromság u. 70-76.Koncz Réka 8 Kulácska Anna 13 6 38 57

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó Almási u. 52.Breznyik Lili Virág 8 Pallagi Beáta 13 15 29 57

Heves Ecsédi Richter Gedeon Általános Iskola3013 Ecséd, Szabadság utca 141.Hegedűs Alexandra 8 Goravec Andrea 11 14 32 57

Tolna Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola. Széchenyi István Általános Iskola7150 Bonyhád, Fáy ltp. 34.Szőts Katica 8 Márton Antal 5 13 39 57

Tolna Őcsényi Perczel Mór Általános Iskola7143 Őcsény Perczel u. 1.Bencsik Andrea Klaudia 8 Dr. Tóthné Gulyás Tímea 7 14 36 57

Tolna Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola. Széchenyi István Általános Iskola7150 Bonyhád, Fáy ltp. 34.Geisz Titanilla 8 Márton Antal 6 11 39 56

Békés Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda5540 Szarvas, Kossuth u.17.Buzás Lilla 8 Abonyi Éva 13 16 26 55

Heves Apáczai Csere János Katolikus Általános Iskola3032 Apc Fő u. 48. Budai Vivien 8 Szuhányiné Zsák Zsuzsanna 8 11 36 55

Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Általános Iskola4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Fehérvári Fanni 8 Nyustiné Nagy Marianna 6 15 33 54

Hajdú-Bihar Szent Bazil Görögkatolikus Általános Iskola4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Petrus Kincső 8 Nyustiné Nagy Marianna 0 13 32 45


